w południe idąc z Alei Nowej Swiatem i Krakows: Przedm: do Apteki Bluma, zgubiona została BROSZA złota matowa, w formie owalnej; łaskawy Znalazca raczy oddać do Drukarni Kurjera, za nagrodą zł. 15.

Administracja Rządowa Dochodów Skarbowych Tabacznycy w Królestwie Polskiem.

Wypełniając decyzja Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 26 Grudnia (7 Stycznia) r. 1840 i 41 Nr 95,864, podaje do wiadomości powszechnej, że w Powązkach w zabudowaniach byłej fabryki Tabacznej, znajdujące się MACHINY i różne NACZYNIA do fabrykacji Tabak służące, sprzedane będą przez licytacja publiczną więcej dającemu za gotowe pieniądze w dniu 20m Stycznia (1 Lutego) r. b.